pia3 mem. pHBdeoessore nostro, et a nob.s roco-

ffnitus et approbatus est; ac idem R. D. Her-

straten Ndbis humiliter supplicasset ,
quatenus

dictam S. Roetil Mquiam de novo mspicere, re-

coffnoscere, et sigillo nostro episcopali munire di-

ffnaremur, ratamque babere gratam illam dona-

tionem, qua ipse eandido liberalitatis animo, et

peeuliati erga S. Bochum devotione, prmfatem

eiusdem ossis partem dono dedit (prout illam a

ven adm. D. abbate praefato dono acceperat) sa-

cello S. Rochi in platea vulffo 0C Rocljns-sLract

in hac civitate :

3 Nos prxemissorum intuitu, ac dicti Sancti cnl-

tui -implificando quam maxime intenti ,
snnctara

relMiuiam prsefatam denuo rovidimus, rccogno-

vimu< sigillo nostro episcopali in cera t&panioa

imaresso munivimus, ac pro vera et ffenuina di-

cti S Hochi reliquia authoritate nostra ordmana

approbavimus, ac in prafato S. Rochi sacello (m

cuius favorem donationem antedictam acceptavi-

mU s ratamque babuimus) ptfcUoffi Christi tide-

lium vencrationi exponi permisimus. In quorum

omnium fidem hasce manu propria signatas, sigillo

nostro majori, etsecretarii uostn signatura eom-

muniri jussimus Antvcrpiffi in palat.o nostru epi-

scopali die xx Maii anno Domini mdciaxii. h. Ani-

brosius Episcopus Antverp. qui supra etc. De man-

dato reverendissimi domini episcopi praslati. r.

de Bisthoven seer. Pr.vter hoc instrumentum

vidi etiam actam scabinalem, ut vocant, de dona-

tione hujus sacri lipsani ataudato D. Franaseo

Dieriex abbatefacta D.Qasparivander Hcrs/cc

ten • et hujus cessione; qua pignus istitd sacrum

sacello S. Rochi, quod eccistit in platea vutgo

fte ttoclm&-stract, inperpetuum de&me se testa-

tur Qulv consules, scabvni, et senaius avitatis

Antveiyiensis suo teslimonio confirmant die v

Decembris anno 1071.

4 Porro saceUum ittud spectat domum eccpo-

sitorum, seu inventitiorum infantium [vulgo

VI fcnuclinitnW ad domum fahMm
'

°$

aeello S

ftochi,

DIE DKCIMA SKXTA hSMXSVSt

hac Carotus Scribanius noster in n,< :r aibus Ant-

verpiensium scribit istapag. W, : ia*« d»M
(in 6 Rott)us-srtact etonranWme ab homwe

suo.rpuuYs in ma-na Kqml.lira, ffl^enti vicima,

numquam deesse possunt. Locus tec at, cl.rino-

synani.^l;,tns, ut iv,pondrt o Vw\ fructus. De ista

vero paidlo pluribus : Pupillaris domu» eapMlh-

tiis dicata :
quorum in magno pojmlo et frequ

vi.iui:, tna-nns numerus, e1 JAmOS» : "'*-

^UOtOVes lulM-t..lrruK-snnnosurl.i- anno md\xxh:

nobilr opns,v«tquod nomeo uq prinwp.ejnereaiw-